
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 92, DE 20 DE AGOSTO DE 2021. 
 

 
Altera a composição da Comissão de Licitação nomeada 
pela Portaria nº 002/2021.  

 
  

O Prefeito de Maria da fé, Sr. Adilson dos Santos no uso das atribuições que 
lhe conferem o art. 67, inc. V, da Lei Orgânica Municipal; em cumprimento ao art. 
51, da Lei nº 8.666/93 que instituiu normas para licitações e contratos da 
Administração Pública e, considerando a necessidade de substituição de servidores; 

 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica alterada a COMISSÃO DE LICITAÇÃO que passa a ter a seguinte 
composição: 

I. Presidência:  
  Carlos Alberto Lemes, Matrícula nº E-0173 
 

II. Demais membros:  
     Hígor Siqueira de Moraes, Mat. C-2520; 

   Mariane da Silva Santos Mendonça, Mat. E-2452. 
 

III. Suplentes: 
  Ana Maria Francisco Guedes, Matrícula nº -204 
  Vânia Cristina Ferreira Ribeiro, Matrícula nº E-2278  

                 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
 
 

 
ADILSON DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 


		2021-08-21T12:51:08-0300
	ADILSON DOS SANTOS - 451.134.326-87




